РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ РАЙОН
МО «НЫГДА»
ПЕЧАТНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ
«НЫГДИНСКИЙ ВЕСТНИК»
05 ноября 2018 года, выпуск № 19

1. Публикуется постановление главы МО «Ныгда» от 29.10.2018 г №51-п.

29.10.2018 г. №51 - П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЫГДА»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ №49-П ОТ 27.08.2018 Г. «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА ПРОВЕРОК ЮРИДИЧЕСКИХ ЛИЦ, ИНДИВИДУАЛЬНЫХ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕЙ НА 2019 ГОД»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» с Уставом муниципального образования «Ныгда»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить постановление временно исполняющего обязанности главы МО «Ныгда» №49-п от 27.08.2018 г. «Об утверждении плана проверок юридических лиц, индивидуальных предпринимателей на 2019 год»;
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Ныгдинский вестник» и на официальном сайте муниципального образования «Ныгда» «http://ныгда.рф/»;
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования;
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Ныгда»:
И. Т. Саганова

__________________________________________________________________________________
Учредитель печатного средства массовой информации «Ныгдинский вестник» - Дума МО «Ныгда»
Главный редактор – глава муниципального образования «Ныгда» Саганова И.Т.
Тираж – 20 экземпляров.
Распространяется бесплатно
Адрес редакции - д. Ныгда, ул. Советская, 12
Номер подписан в печать 05 сентября 2018 года.